
Zarządzenie Nr  46/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 6 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola Samorządowego w Olszewie-Borkach 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  
z  2020 r.  poz.  713 z pó źn.  zm.),  art.  63 ust.  14 w zw z art.  29 ust.  1  pkt  2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j.  Dz.  U.  z  2021 poz.  1082) oraz § 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji  Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko  dyrektora  publicznego przedszkola,  publicznej  szkoły podstawowej,  publicznej
szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu pracy komisji  konkursowej
(Dz.U. z 2017 poz.1587 z późn. zm.)   zarządzam, co następuje: 

§1
Powołuję  Komisję  Konkursową  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora
Przedszkola  Samorządowego  w  Olszewie-Borkach  z  siedzibą  przy  ulicy  3  Maja  3,  
07-415 Olszewo-Borki. 

§2
W skład Komisji wchodzą: 

1)  Mariusz Prusaczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Marta Irena Piekarska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Paulina Górska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Michał Giers - przedstawiciel organu sprawującego nadzó r pedagogiczny, 
5) Anna Wiktorska - przedstawiciel organu sprawującego nadzó r pedagogiczny
6) Bożena Jaskólska - przedstawiciel organu sprawującego nadzó r pedagogiczny
7) Hanna  Waszczak -  przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej   Przedszkola  Samorządowego  

w Olszewie-Borkach,
8) Teresa  Biedrzycka  -  przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej  Przedszkola  Samorządowego  

w Olszewie-Borkach, 
9) Beata  Drężewska -  przedstawiciel  Rady  Rodzicó w   Przedszkola  Samorządowego  

w Olszewie-Borkach,
10) Joanna  Zalewska -  przedstawiciel  Rady  Rodzicó w  Przedszkola  Samorządowego  

w Olszewie-Borkach, 
11)Robert Chorowicz - przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału Powiatowego w Ostrołęce,
12)Aleksander Zawalich - przedstawiciel  NSZZ SOLIDARNOŚĆ  Region Mazowsze Organizacja

Międzyzakładowa – Nr 1568 Pracownikó w Oświaty i Wychowania Oddział w Ostrołęce. 

§3
Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana  Mariusza Prusaczyka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Olszewo-Borki

                                                                                                                            Aneta Katarzyna Larent


